Al baile de Artá le dice, poco más ó ménos lo mismo; y en posdata le añade que por sus cartas, después de escrita la suya, supo que habían llegado dichas galeras; que si sabe algo más, y sobre ésto, que se lo escriba.

Al mismo baile; que queda enterado y satisfecho de lo que ha hecho sobre dichas galeras, que él (el lugarteniente) arma dos galeras en las cuales irá para seguir las dos del rey de Aragón. Que le entere acerca de aquellas, que el que envíe le encontrará por la costa (*costera*).

#### VI—Sábado 9 de abril

Estaría el lugarteniente en dichas dos galeras en persecución de las aragonesas, porque en una carta de este día le sustituye, como su lugarteniente Sancho de Mallorca y otra del día

11 siguiente la vemos expedida por el lugarteniente propietario.

#### VII—Juéves 17 de abril

Al lugarteniente de Ivisa; al final de una carta le dice que el asunto de la guerra no disminuye sino que aumenta muchísimo (*in immensum*).

#### VIII—Viérnes 18 de abril

Rogierius et c. honorabili et dilecto P.<sup>o</sup> onis domicello Loc. ten. Minoric. salutem et dilectionem eri quidam mercator perpiniani hic degens habuit literas sibi de perpiniano missas in quibus continebatur et ita retulit nobis mercator ipse quod inclita Dna. Sancicia conjutix Regis roberti illustris bone memorie misit et mutuavit Dno. nostro Regi ex una parte summam quinquaginta milium florenorum auri pro quibus Dns. noster Rex tradidit eidem in restena sive pignore duo castra videlicet Crastrum de thoyrio quid est in Rossillione et castrum de frontinyano quid est in baronia móntipesuli. Item Dna. Sancicia ex alia parte tradidit seu misit Dno. nostro Regis ex puro dono totidem summam et facit parare et munire ultra xxx galeas inter loca videlicet de Enissa de Monech et de Marsilia de quibus galeis facit fornire et munire xvij ad sumptus ejus et ultra hoc ad ipsius Dne. stipendium mitit cum dictis galeis Dno. nostro Regi ccc equites de quibus Capud est Comes novelli qui cum dictis xxx galeis et plus deben de cocholibero ad Maioric. transmeare preterea quare nos pluries rogastis ut quod sciremus et sentiremus scriberemus vobis propter hoc volentes vobis super inde complascere scribimus vobis hec Et sciatis quod hoc non obstat quin Dns. Rex aragonum non faciat per guerram magnos apparatus quare dicimus vobis quod insulam ibi ad defendendum proteccionem solita ordinetis et si alius sentiremus illa vobis curabimus et vos nobis vitissim scribere sine mora. Dat. ut sup.

Similis littera fuit directa loc. ten. Evisse sub Dat. predicta.